

Damberg Holding ApS

Toftevej 9,
4800 Nykøbing F
CVR-nr. 30595076

Årsrapport for 2023

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2024

Jesper Seligmann Damberg
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMBER OF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Damberg Holding ApS Toftevej 9, 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	30595076
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Peter Thomas Damberg Jesper Seligmann Damberg
Tilknyttede virksomheder	Raaco Holding Aps Virksomhedskapital, TDKK. 833 Raaco A/S Virksomhedskapital, TDKK. 41.500 raaco Germany Handelgesellschaft mbH Virksomhedskapital, TEUR 639 raaco France S.A Virksomhedskapital, TEUR 40 raaco Great Britain Limited Virksomhedskapital, TGBP 25 raaco Benelux Storage System B.V. Virksomhedskapital, TEUR 18 raaco Norway AS Virksomhedskapital, TNOK 300 raaco Sweeden AB Virksomhedskapital, TSEK 50 raaco US Inc. Virksomhedskapital, TUSD 150 Udenlandske datterselskaber er 100% ejet af raaco A/S
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Damberg Holding ApS hovedaktiviteter er udvikling, produktion og salg af ordens- og opbevaringssystemer til nem og sikker opbevaring af små og mindre dele samt værktøj, tilbehør m.m.

Produktsortimenter retter sig primært mod virksomheder i fremstillings-, fly- og automobilindustrien, elektronikbranchen, montører og serviceteknikere, håndværkere samt sekundært til private forbrugere indenfor "gør det selv" og hobbysegmenter.

Salget sker globalt via udenlandske salgsdatterselskaber samt uafhængige distributører.

Det er koncernens målsætning at være den foretrukne samhandelspartner, dels gennem produktudvikling, produktion understøttet af insourcing af robuste kvalitetsprodukter. Der fokuseres på funktionalitet, ergonomi og holdbarhed samt på, et højt serviceniveau i både salgsproces og distribution.

Koncernen har i 2023 forsat sine normale driftsaktiviteter, og har videreudviklet på vores produktsortiment.

Koncernen har kontinuerligt fokus på optimering og udvikling af processer, services og produkter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.443, og koncernens balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 143.625, og en egenkapital på kr. 86.178.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende i lyset af et regnskabsår, der stadig - men i stadig mindre grad - var præget af politiske usikkerheder samt inflationære effekter herunder en vis usikkerhed om råvarers prisudvikling. Selskabet har via indkøbsprocesser, fleksibilitet i produktionsprocesser arbejdet aktivt på at reducere konsekvenserne på både kort og længere sigt. Koncernen har i 2023 afholdt en række enkeltstående omkostninger med henblik på at sikre grundlaget for de kommende års udvikling

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen er af den opfattelse, at der ikke forefindes væsentlig usikkerhed i relation til indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsperioden konstateret usædvanlige forhold af væsentlig karakter. Der henvises desuden til afsnittet om selskabets udvikling ovenfor og afsnittet om begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Risikoforhold

Koncernen er i lighed med andre i samme branche underlagt generelle markedsrisici. Koncernen afdækker risici for kortvarige forsyningsknapheder samt midlertidige råvareprisstigninger i henhold til koncernens procedurer for råvarelagre og prispolitik.

I forbindelse med produktlanceringer sikres i videst muligt omfang patenter, mønster- og varemærkebeskyttelse, og koncernens målrettede indsats mod direkte kopier og andre brud på koncernens immaterielle rettigheder styrkes løbende.

Der vurderes ikke, at der består særlige risici for koncernen på andre områder.

Kapitalberedskab

Koncernen har det fornødne likviditetsmæssige beredskab for at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter og investeringer for 2024.

Kvalitetsstyring

Koncernen er certificeret efter ISO 9001, ISO 14001 og ISO 45001 standarden. Seneste recertificering blev foretaget i juni 2021.

Ledelsesberetning

Miljøforhold

I henhold til koncernens grønne regnskab påvirker produktionsprocesserne kun miljøet i ringe omfang og de eksterne miljøpåvirkninger overstiger ikke lovpligtige grænseværdier.

Vidensressourcer

I koncernens forretningsgrundlag indgår løbende produktudvikling som et essentielt element, hvilket stiller stigende krav til vidensressourcerne i såvel udvikling- som produktionsafdelingerne.

Medarbejdersammensætningen fordelt efter primære kompetencer kan specificeres som følger:

	2023	2022	2021
Ufaglærte produktionsmedarbejdere	40%	37%	35%
Faglærte produktionsmedarbejdere	33%	35%	40%
Administrativt personale	27%	28%	25%

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet nye begivenheder af væsentlig betydning for koncernens finansielle stilling udover de ovenfor anførte forhold indtruffet i 2023.

Efter en tilfredsstillende start på året vurderes usikkerheder generelt at være faldende.

Usikkerheder, som kan relateres til inflationære forhold vurderes desuden som reduceret betydeligt. Materialeomkostningsniveauer er i stor grad normaliserede, dog på et højere niveau.

Koncernen forventer i 2024 en stigende indtjening.

Damberg Holding ApS

Hoved- og nøgletal

Koncern og modervirksomheds udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

	2023	2022	2021	2020	2019
Koncern					
Moderselskab					
Resultat af primær drift	5.615	6.479	15.554	9.991	7.208
Årets resultat	1.443	3.331	11.546	6.726	4.371
Aktiver i alt	143.625	143.804	126.979	116.760	122.772
Egenkapital i alt	86.178	85.350	61.805	54.304	51.086
Investering i materielle anlægsaktiver	3.318	4.505	6.226	4.308	14.680
Afkastningsgrad (%)	4,00	5,00	13,00	8,00	6,17
Soliditetsgrad (%)	60,00	59,00	49,00	46,00	42,00
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	4,00	5,00	20,00	12,76	9,00

Resultatopgørelse

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Bruttofortjeneste		58.804	54.561	61	73
Distributionsomkostninger	1	-34.525	-36.492	0	0
Administrationsomkostninger	1, 2	-18.664	-11.590	-45	-53
Driftsresultat		5.615	6.479	16	20
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0	1.108	2.971
Andre finansielle indtægter		190	2	162	0
Andre finansielle omkostninger		-2.204	-1.594	0	-229
Resultat før skat		3.601	4.887	1.286	2.762
Skat af årets resultat	3	-2.158	-1.556	-38	45
Årets resultat		1.443	3.331	1.248	2.807
Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat		-195	-524	0	0
Forslag til resultatdisponering					
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000	0	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	-1.442	2.971
Overført resultat		1.248	807	2.690	-2.164
Resultatdisponering		1.248	2.807	1.248	2.807

Balance 31. december 2023

	Note	Koncern 2023 tkr.	2022 tkr.	Moderselskab 2023 tkr.	2022 tkr.
Aktiver					
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4	275	499	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		275	499	0	0
Grunde og bygninger	5	33.168	34.417	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	6	44.455	46.306	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	6.806	766	0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	8	2.010	8.500	0	0
Materielle anlægsaktiver		86.439	89.989	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9, 10	0	0	69.798	71.380
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.494	1.337	1.494	1.337
Andre tilgodehavender		122	122	0	0
Finansielle anlægsaktiver		1.616	1.459	71.292	72.717
Anlægsaktiver		88.330	91.947	71.292	72.717
Råvarer og hjælpematerialer		9.076	9.855	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		16.548	15.957	0	0
Forudbetalinger for varer		283	0	0	0
Varebeholdninger		25.907	25.812	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.693	18.370	0	0
Udskudte skatteaktiver		0	0	7	45
Andre tilgodehavender		329	196	2	0
Periodeafgrænsningsposter		444	477	0	0
Tilgodehavender		18.466	19.043	9	45
Andre værdipapirer og kapitalandele		18	18	0	0
Værdipapirer og kapitalandele		18	18	0	0
Likvide beholdninger		10.904	6.984	2.599	32
Omsætningsaktiver		55.295	51.857	2.608	77
Aktiver		143.625	143.804	73.900	72.794

Balance 31. december 2023

	Note	Koncern 2023 tkr.	2022 tkr.	Moderselskab 2023 tkr.	2022 tkr.
Passiver					
Virksomhedskapital		1.000	1.000	1.000	1.000
Reserve for opskrivninger		15.386	16.141	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	64.923	66.505
Overført resultat		57.363	55.613	7.939	5.249
Minoritetsinteresser		12.429	12.596	0	0
Egenkapital		86.178	85.350	73.862	72.754
Hensættelser til udskudt skat		10.255	8.956	0	0
Hensatte forpligtelser		10.255	8.956	0	0
Gæld til kreditinstitutter		8.078	7.867	0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.675	7.142	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	12	11.753	15.009	0	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.600	6.140	0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		5.710	7.235	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.698	5.182	33	33
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	5	5
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.431	15.932	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser		35.439	34.489	38	40
Gældsforpligtelser		47.192	49.498	38	40
Passiver		143.625	143.804	73.900	72.794
Eventualaktiver	14				
Eventualforpligtelser	15				
Sikkerhedsstillelser og pantstætninger	16				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	17				
Nærtstående parter	18				

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds - kapitaltal	Opskrivning indre værdi	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000	66.505	5.249	0	72.754
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	13	0	0	13
Årets resultat	0	-1.442	2.690	0	1.248
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-153	0	0	-153
Egenkapital 31. december 2023	1.000	64.923	7.939	0	73.862

Moderselskab

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Koncern

	Virksomheds - kapitaltal	Reserve for opskrivninge r	Overført resultat	Udbytte for året	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000	16.141	55.613	0	12.596	85.350
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	0	13	0	2	15
Andre værdireguleringer af egenkapitalen					-450	-450
Årets resultat	0	0	1.248	0	195	1.443
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-153	0	-27	-180
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-755	642		113	
Egenkapital 31. december 2023	1.000	15.386	57.363	0	12.429	86.178

Pengestrømsopgørelse

	2023	2022
	tkr.	tkr.
Årets resultat	5.615	6.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	7.092	7.073
Andre ændringer i driftskapital	5.587	-116
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	18.294	13.436
Renteudbetalinger og lignende	-2.172	-1.375
Pengestrømme fra ordinær drift	16.122	12.061
Betalt selskabsskat	-1.125	-726
Pengestrøm fra driftsaktivitet	14.997	11.335
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.318	-4.505
Salg af materielle anlægsaktiver	0	2.575
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	-3.004
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	1.452
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-3.318	-3.482
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-5.796	-5.699
Ændring i mellemværende tilknyttede virksomheder	12	0
Udbetalt udbytte	-450	-2.800
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-6.234	-8.499
Ændringer i likvider	5.445	-646
Likvider, primo	-251	395
Likvider, ultimo	5.194	-251
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	10.904	6.984
Kortfristet gæld til banker	-5.710	-7.235
Likvider i alt	5.194	-251

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
1. Personaleomkostninger				
Omregnet til heltidsbeskæftigede har koncernen i det forløbne år haft 95 ansatte mod 99 i 2022.				
De samlede lønninger og vederlag m.m., i alt TDKK 46.397 er indeholdt i produktions-, salgs- og distributions- samt administrationsomkostninger, og kan specificeres således:				
Lønninger	41.108	44.280	0	0
Pensioner	2.968	2.687	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.321	2.835	0	0
	46.397	49.802	0	0

Det samlede vederlag til direktion og bestyrelse udgør TDKK 2.235 (2022: TDKK 2.180).

2. Af- og nedskrivninger materielle og immaterielle anlægsaktiver

Årets samlede afskrivninger er indeholdt i følgende poster i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger	5.618	5.554	0	0
Salgs- og distributionsomkostninger	626	1.352	0	0
Administrationsomkostninger	848	167	0	6
Gevinst/tab ved salg af anlægsaktiver	0	0	0	0
	7.092	7.073	0	6

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.124	1.189	0	0
Regulering af udskudt skat	1.034	367	38	-45
	2.158	1.556	38	-45

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Kostpris primo	4.904	4.904	0	0
Kostpris ultimo	4.904	4.904	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-4.405	-4.126	0	0
Årets afskrivninger	-224	-279	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.629	-4.405	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	275	499	0	0
5. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	42.340	42.803	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	301	0	0
Afgang i årets løb	0	-764	0	0
Kostpris ultimo	42.340	42.340	0	0
Opskrivninger primo	31.150	33.135	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.985	0	0
Opskrivninger ultimo	31.150	31.150	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-39.073	-37.947	0	0
Årets afskrivninger	-1.249	-1.300	0	0
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	0	174	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-40.322	-39.073	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.168	34.417	0	0

Ejendommen er indregnet til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. De væsentligste forudsætninger er at der er taget udgangspunkt i en forventet lejeværdi på 280 til 440 kr. pr. kvm. for de forskellige typer af lokaler samt en afkastprocent på 12,7 %. Lejeværdier er endvidere reduceret med de forventede omkostninger til drift samt både ordinær og ekstraordinær vedligeholdelse.

Ejendomsværdien for grunde og bygninger udgjorde ved årsvurderingen pr. 1. januar 2022 TDKK 28.537 efter kontantværdiprincippet. I grunde og bygninger er lyst ejerpatentbreve på i alt TDKK 29.010, som ikke er deponeret.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
6. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	250.400	248.145	0	0
Tilgang fra anlæg under udførelse	779	1.522	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.432	1.383	0	0
Afgang i årets løb	0	-650	0	0
Kostpris ultimo	252.611	250.400	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-204.094	-200.141	0	0
Årets afskrivninger	-4.062	-4.603	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	650	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-208.156	-204.094	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.455	46.306	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	15.133	21.149	0	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	12.731	19.137	0	18
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	7.441	0	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	156	275	0	0
Afgang i årets løb	0	-6.644	0	0
Kostpris ultimo	20.328	12.768	0	18
Opskrivninger primo	9	17	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-8	0	0
Opskrivninger ultimo	9	9	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-11.974	-17.778	-18	-12
Årets afskrivninger	-1.557	-885	0	-6
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	6.652	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.531	-12.011	-18	-18
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.806	766	-18	0

Noter

8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
Kostpris primo	8.500	7.576	0	0
Afgang fra anlæg under udførelse	-8.220	-1.813	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.730	2.737	0	0
Kostpris ultimo	2.010	8.500	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.010	8.500	0	0

	Moderselskab	
	2023	2022
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.875	4.875
Kostpris ultimo	4.875	4.875
Opskrivninger primo	66.505	43.972
Årets resultat	1.108	2.971
Værdiregulering ført over egenkapitalen	-140	19.562
Udbetalt udbytte	-2.550	0
Opskrivninger ultimo	64.923	66.505
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.798	71.380

10. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Koncern

Moderselskab

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Raaco Holding ApS	København	85,00	82.115	1.303
			82.115	1.303

Noter

11. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Moderselskab

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Værdipapirer investeringsfond	1.494	158	0

Koncern

Ejendomme	33.361	0	0
Finansielle instrumenter	-192	0	0

12. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	8.078	1.203	2.072
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.675	2.397	0
	11.753	3.600	2.072

13. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

I anden gæld for koncernen indgår negativ dagsværdi af renteswap på 191 tkr. pr. statusdagen. Årets urealiserede tab udgør 180 tkr. som er indregnet på egenkapitalen.

Dagsværdien er opgjort med udgangspunkt i markedsværdien oplyst af modparten. Det er selskabets opfattelse at dagsværdien kan fastsættes til markedsværdien.

Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede banklån. Renteswappen har en hovedstol på 17.058 tkr. og sikrer en fast rente på 3,24% i restløbetiden indtil 30. december 2030. Differencerenten afregnes kvartalsvis. Banklånet og renteswappen er indgået med samme modpart.

14. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

15. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige nationale selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Noter

16. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i koncernen er der afgivet ejerpantebrev i ejendomme på TDKK 6.500 samt virksomhedspant på TDKK 17.500.

17. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Leje- og leasingforpligtelser androg i 2023 i koncernregnskabet TDKK 1.406 (2022: TDKK 1.246).

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Peter-Thomas Damberg, hovedaktionær

Koncernen har med ledelsen haft sædvanlig aflønning, jf. note 2.

Koncernens øvrige transaktioner med nærtstående består af følgende:

Koncerninterne lån og mellemregninger, der forrentes på markedsvilkår.

Konsulenthonorarer vedrørende rådgivning i strategi, management og marketing.

Transaktionerne foregår på markedsvilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter-Thomas Damberg

Direktionsmedlem

Serienummer: c99241c7-c00b-45bc-929d-7914776b19e0

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-06-27 08:39:27 UTC



Jesper Seligmann Damberg

Direktionsmedlem

Serienummer: 3c4efd19-3a5c-4085-9431-a0d745d5e540

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-27 08:46:04 UTC



Thomas Henckel

AAGE MAAGENSEN STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-27 12:23:41 UTC



Jesper Seligmann Damberg

Dirigent

Serienummer: 3c4efd19-3a5c-4085-9431-a0d745d5e540

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-27 13:09:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: JF07B-WYF85-5K5IA-305UZ-85P2F-TDLBF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**